お客様各位

調整費・価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は株式会社同窓会事務局をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

 近年の原油価格・原材料費の高騰、物流コストの増加が続いており、製造コ

ストが大幅に上昇しております。弊社では可能な限り勤務体制の再編成や、社

を挙げての徹底したコストダウンを進め、内部努力を行い価格の据え置きを図

ってまいりましたが、現行価格の維持が困難な状況となり、この度やむを得ず

価格改定を実施する運びとなりました。

 つきましては、大変心苦しいお知らせとなりますが 2025 年度 4月１日

（火）ご請求分より、事務局代行費を除く、請求合計額の 10％を調整費とし

てご請求させていただきます。

此度の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお

詫びいたしますとともに、何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

【調整費・改定価格】

調整費   改定前の価格   改定後の価格

5％         10％

2025 年 4月 1日より新価格を適用させていただきます

敬具

令和 7年 2月吉日

株式会社同窓会事務局